

Styrelsens årsberättelse

Gamla Tröingebergs vägförening

Verksamhetsberättelse 2018-01-01 - 2018-12-31

Styrelsens sammansättning under har varit följande:

Ordförande Tobias Blixt, kassör/sekreterare Pontus Berge, ledamöter Jacques El-Haddad, Dennis Fogelström, Patrick Petersén, suppleanter Magnus Vernersson och Frans Karlsson.

Styrelsen har under året haft xx sammanträden

Verksamheten har bestått av väg- och gatuunderhåll, vinterväghållning, sopning av grus och löv under vår och höst, underhåll av grön- och fritidsområden med lekplatser.

Under året har vi gjort ett par större asfalteringar. Torget på Tallåsvägen har lagts om då skicket där bedömdes som dåligt, denna investering gjordes med hjälp av iståndsbidrag från kommunen. Utsiktsvägen har också fått ny asfalt i backen upp från Österleden där det även kommit upp en ny Stopp-skylt. I slutet av året har även en bit av Vidablicksvägen asfalterats om. Samtliga asfalteringar faller in under de bidragen vi har från kommunen och dessa betalas ut efter avslutat verksamhetsår.

Vinterväghållning har bestått av snöröjning och sandning av vägar och gator. Snöröjning och sandning har utförts av Ringsås Entreprenad. Sopning har utförts av KLT Entreprenad.

Underhåll av grön- och fritidsområden har skötts av föreningen själv. Gösta Persson har skött gräsmattor, trimning med mera.

Midsommarfirandet ägde i år återigen rum på lekplatsen i närheten av midsommarängen. Traditionenligt blev det lekar, ringdans, musik och godispåsar till barnen.

Vindskjulet uppe vid vattentornet har målats om då det var en del klotter, detta för att främja användandet av vindskjulet av medlemmarna men även av den nya förskolan på Dals Ängar. Vi har även grävt ner en brunn på lekplatsen på Fritidsvägen samt kopplat på brunnen på kommunens avlopp. Detta då det varit bekymmer med avrinningen från lekplatsen och vidare ut på Vidablicksvägen. Med det här hoppas vi att bekymret ska vara löst.

Tröingeberg 2018-12-31

Ordförande Tobias Blixt

Kassör Pontus Berge

Ledamot Dennis Fogelström
Haddad

Ledamot Jacques El-